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Fra og med 30. mars 2020 har det vært et krav om eksporttillatelse f ra Helsedirektoratet f or å
eksportere personlig smittevernutstyr, tilsvarende som i resten av EU. Forbudet er begrenset til
munnbind, beskyttelsesbriller, engangshansker og beskyttelsesdrakter.

Eksporttillatelse f or personlig smittevern til tredjeland utenf or EØS

Søknader om eksport av smittevernutstyr til øvrige land må sendes  til Helsedirektoratet for å avklare om det er
behov for uts tyret i Norge. Dette nye kravet om eksporttillatelse gjelder inntil videre så lenge myndighetene
anser det som nødvendig grunnet pandemien.

Land unntatt søknadsplikt

https ://norway.dlapipe r.com/no/nyhe t/covid-19-stre nge re -kontroll-me d-e ksport-av-smitte ve rnsutstyr-
e ksporttilla te lse -og

COVID-19: Strengere
kontroll med eksport av
smittevernsutstyr –
eksporttillatelse og
eksportlisens

mailto:smittevernutstyr@helsedir.no
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Landene som er unntatt fra s lik avklaring og søknadsplikt er EU-land inkludert Storbritannia og EFTA-landene
(Sveits , Is land og Liechtenstein), samt Færøyene, Andorra, Monaco, San Marino og Vatikanstaten.

Eksportlisenskrav f or noe type utstyr

I tillegg kan eksport av enkelte typer smittevernutstyr også være lisenspliktig etter eksportkontrollforskriften.
Eksempler på dette er mer avansert uts tyr som gassmasker, beskyttelsesdrakter, overtrykksdrakter, uts tyr til
isolas jonsbygninger (En. "containment facilities"), Hepa-filtre m.m. Søknader om lisens  for uts tyr som faller inn
under såkalte flerbruksvarer skal sendes  til Seks jon for eksportkontroll i Utenriksdepartementet gjennom den
elektroniske søknadsportalen E-lisens . Departementets  uttalelse fra 22. april 2020 om lisensplikt for
smittevernsuts tyr finner du her.

DLA Piper har et verdens ledende team på handelsrestriks joner og eksportkontroll. Vi har betydelig erfaring
med å gi råd til internas jonale selskaper om overholdelse av eksportkontroll gjennom vårt globale team
spes ialisert på problemstillinger som oppstår ved internas jonal handel. Kontakt oss  gjerne.

Fagområder Internas jonal handel, Compliance og ris ikostyring

https://elisens.eksportkontroll.no/login?1
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/tillatelse_smittevern/id2698805/

